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Administer Oyj:n hallitus on päättänyt suunnatusta maksullisesta osakeannista yhtiökokouksen 16.5.2023 antaman

valtuutuksen nojalla. Osakeanti liittyy Administerin tänään tiedottamaan Pohjanmaan Laskenta Oy:n liiketoimintakauppaan.

Osana kauppahinnasta Administerin uusina osakkeina maksetaan nyt 24 730 kpl Pohjanmaan Laskenta Oy:lle suunnatulla

osakeannilla. Osakkeiden merkintähinta on 2,4869 euroa per osake perustuen Administerin osakkeen

kaupankäyntivolyymilla painotettuun keskikurssiin ajalta 14.-29.12.2023. Myyjä sitoutuu 4 kuukauden mittaiseen hänelle

annettavien osakkeita koskevaan luovutusrajoitukseen 50 % osalta.

Administerin osakemäärä nousee myyjälle suunnattavan osakeannin ja omien osakkeiden määrän kasvamisen seurauksena

yhteensä 14 354 144 osakkeeseen. Uudet osakkeet edustavat noin 0,17 prosenttia Administerin kaikista osakkeista ja

niiden tuottamista äänistä.

Uudet osakkeet tuottavat osakkeenomistajan oikeudet yhtiössä niiden rekisteröimisestä lukien. Uudet osakkeet on tarkoitus

rekisteröidä kaupparekisteriin ja Euroclear Finland Oy:n ylläpitämään arvo-osuusjärjestelmään arviolta 15.1.2024. Uudet

osakkeet otetaan julkisen kaupankäynnin kohteeksi yhdessä Administerin muiden osakkeiden kanssa arviolta 16.1.2024.
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Tietoja julkaisijasta Administer Oyj

Administer Group on palkka- ja taloushallinnon palvelujen, ohjelmistopalveluiden, konsultoinnin sekä henkilöstö- ja

kansainvälisten palveluiden moniosaaja. Olemme Suomen suurin palkkaulkoistuskumppani ja johtava asiantuntija harmaan

talouden torjunnassa. Palveluitamme käyttää yli 5000 asiakasta pk-yrityksistä suuryrityksiin sekä kunnat ja muut julkisen

sektorin toimijat. Vuonna 1985 perustettu yritys on noteerattu Nasdaq Helsingin First North -listalla.

Administer Groupin muodostavat palkkahallintopalveluita tarjoava Silta Oy, tilitoimisto Administer, asiantuntijatalo Econia

Oy sekä ohjelmistoyhtiö EmCe Solution Partner Oy. Lisäksi konserniin kuuluvat mm. Adner Oy ja Kuntalaskenta Oy.

www.administergroup.com
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